
 

         

UCHWAŁA NR IV.11.2014 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK  

z dnia 19 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność gminy 

Brańszczyk. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 518 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej  oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 75/1 o pow. 0,0517 ha, położonej w obrębie Dalekie-Tartak, stanowiącej 

własność gminy Brańszczyk. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Skłucki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE  

 

do uchwały Nr IV.11. 2014 Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

 

Uchwałę podejmuje się w związku z zamiarem sprzedaży zabudowanej nieruchomości 

gminnej. Nieruchomość zabudowana została podzielona na dwie odrębne części działkę  

nr 75/1 o pow. 0,0517 ha  i działkę nr 75/2 o pow. 0,0616 ha. Wraz z podziałem działki 

dokonany został  także podział budynków znajdujących się na tej nieruchomości.  

O umożliwienie wykupu działki wraz z częścią   budynku gminnego wystąpił najemca lokalu  

w tym budynku.   

 


